Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1839. - Dl.2 342 opten negen ende twintichsten January, indenjare vyftien liondert negen ende tzeventich,ah voren, die dese onderteyckent hebben. ' Ondertcekcnd: D. Smaling, Gher. Wiggertsz., G. Noorde, W. Jansz. v. Heemskerk. My jegenwoordich: J. van IIout. *                                                        1483. In nomine Domini, amen. Per praesens publicum instrumentum cunctis pateat eviden-ter et sit notum, quod anno a nativitate Dni millesimo quadringentesimo octuagesimo tertio,iudictione prima, die vero decimasexta mensis octobris, pontificatus sanctissirni in Ghristopatris et domini nostri, domini Sixti, divina providentia papae quarti, anno tertio deci-mo, in mei notarii publici et testium infrascriptorum praesentia personaliter constituti ho-uorabiles et circumspecti viri magister Theodoricus Engelberti, perpetuus vicarius ecclesiaeHaerlemensis, et NicolausdeRuyven, armiger, Trajecten. dioc., ut arbitratores quondampro parte mercatorum Anglicorum elecli et assumpti, omnibus melioribus, modo, via, ju-re, cansa et forma, quibus melius et efficacius potuerunt et debuerunt, attestati sunt atqueteslantur et per praesentes certi (lea runt,

honestum virum Winfridum Arendell, natum, utasseiit, inAnglia, et tempore noticiae dictorum attestantium causam certorum mercatorumAnglicanorum vertentem inter ipsos. ex una et Jacobum de Gorter et Joannem Petri, cumsuis, ex alia partibus, rite legitime et debite usque nunc fuisse et esse prosequutum ac ip-sam causam secundum omnem ipsius diligentiam ferventer sollicitasse tarn in pergendocirca negotia causae, quam in sollicitando, ipsumque fuisse et esse fidelem, ac ipsumWin-fridum Arendell ipsis mercatoribus et ipsorum causae etiam fuisse commodosum et proficium turn propter......sive loquelem, quam propter soliicitam diligentiam circa eandem ex- hibitam per eundem. Quia vero attestatio sive certificatio coram me notario et testibussubscripts, sic, ut praemittitur, factae, praedicti domini a me notario publico infra-scripto scribi et publican petierunt ac desuper fieri unum vel plura publica instrumen-ta, ut eorum dictis et attestationibus ubicunque locorum plenaria fides adhiberetur. Etin signa veritatis et testimonium omnium praemissorum dicti domini eorum sigilla propria,praesentibus duxerunt appendenda. Acta sunt haec in opido de Haerlem, Trajecten. dioc. sub anno, indict, mense, die etpontificatu,

quibus supra, praesentibus ibidem providis et discretis viris Stephano filio Ni-colai .... Et ego Johannis filius Jacobi, clericus Trajecten. dioc. publicus Imp. auct. nts, quia prae-missis omnibus, etc. —-----G»^^>^'V^^-^^V»-*^«(--------